30-07-2025

MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN DISTRITO DE TUXTEPEC, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

JUNIO CERRADO

DESCRIPCION

SALDO INICIAL

CARGOS DEL

PERIODO

ABONOS DEL

PERIODO

SALDO FINAL

VARIACION DEL

PERIODO

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

13,982,358.56
3,766,096.99
3,766,096.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
10,216,261.57
0.00

0.00

10,534,880.80

2,026,051.88
0.00
-2,344,671.11
0.00

0.00

0.00

78,631,769.31
78,514,814.31
41,805,936.72
33,027,637.59
3,681,240.00
0.00

0.00

0.00

0.00
116,955.00
0.00

0.00

0.00

61,200.00
0.00
55,755.00
0.00
0.00

0.00

51,961,856.43
51,602,943.45
18,499,905.86
33,027,637.59
75,400.00
0.00

0.00

0.00

0.00
358,912.98
0.00

0.00

0.00

116,955.00
0.00
241,957.98
0.00
0.00

0.00

40,652,271.44
30,677,967.85
27,072,127.85
0.00
3,605,840.00
0.00

0.00

0.00

0.00
9,974,303.59
0.00

0.00

10,534,880.80

1,970,296.88
0.00
-2,530,874.09
0.00

0.00

0.00

26,669,912.88
26,911,870.86
23,306,030.86
0.00
3,605,840.00
0.00

0.00

0.00

0.00
-241,957.98
0.00

0.00

0.00

-55,755.00
0.00
-186,202.98
0.00

0.00

0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A s F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 2° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/309/01093/2025 | INFORME | 2025 | 2° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO |
2025-07-30 20:25:39 | MUNICIPIO | 00001000000713372631 | MSP850101KP4 | MUNICIPIO DE SAN PEDRO IXCATLAN | TUXTEPEC | OAXACA | DIRECCION |
BENITO JUAREZ S/n S/n SAN PEDRO IXCATLAN 68450 | municipiodesanpedroixcatlan@gmail.com | 2871201327 | AUTORIDAD | KATIA ALCALA FELIPE | SINDICO
MUNICIPAL | DOCUMENTO | 5a4bf1c8050ed87357a8468026b4a59a2c5d19d41a53c7520c48e4f847870f53 |

FIRMA ELECTRONICA
EQJtYjXBG/ODmtsLzjARGdcvguINo4b7b+t5XThZTKOhRA9WSshLfc5baSOkrFCpVr+iK9k/+LyhYtIb4ICjhuxOExngTbmlI3751UZi3IhKnAaeYZ4YFBW1LIVCWKw8JIGK5PJ1ks/
5524Fs30cSGwVB7M/0gpsibaNjydiSFQc9hiZ4h6ImVXx0C/KWb71cVK89vhjD8ydQPI8wWOubUd2u8SoW4NZi7YvLU4sonOcLkmKX8zmozSKyfC/RMJIPU+s3Q1P10/Zi8I

mYZAFUEABEYg8ROK63UMsSXNwuCxoFHZzofYYS09dDg6ujTiNYGFm/U6per+aB9IrtHIK3CTMLWQ==
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